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Toimintasuunnitelma vuodelle 2011 
 
Yleistä  Vuosi 2011 on Hespartto ry:n 94. toimintavuosi. Vuoden painopisteinä 

ovat eräilyaktiivisuuden (mm. kisat, vaellukset, maastoretket) lisääminen 
lippukunnassa ja koulutus. Ryhmien viikoittaisissa kokouksissa opittuja 
taitoja harjoitellaan perinteiseen tapaan retkillä ja leireillä. Toiminnassa 
noudatetaan partio-ohjelmaa erilaisten aktiviteettien avulla. Koko 
lippukunta on siirtynyt Suomen Partiolaisten ohjelmauudistuksen 
mukaisiin uusiin ikäkausiin vuosien 2009 ja 2010 aikana ja vuonna 2011 
panostetaan erityisesti samoaja- sekä vaeltajatoiminnan kehittämiseen. 
Kaikilla ikäkausilla on aikuinen ikäkausivastaava, jonka roolia ja 
toimintaa ikäkauden parissa toteutetaan ja kehitetään syksyllä 2010 
laaditun suunnitelman mukaisesti. Erityisesti nuorimpien sekä uusien 
johtajien tukemiseen panostetaan. 

 
 Lippukunta kokoontuu edelleen kahdella kololla (Tykistönkatu 8 ja 

Töölönkatu 34). Keväällä 2011 järjestetään jo perinteeksi muodostunut 
lauluilta lippukunnan syntymäpäivän kunniaksi. Joululomalla 
seikkailijoille ja sitä vanhemmille on ohjelmassa talvileiri yhdessä 
Töölön Sinisten kanssa. Tärkeä osa toimintaa ovat ryhmien omat retket, 
joita jokaisen ryhmän tulisi järjestää vähintään yksi toimintakauden 
aikana. Toimintakauden muita tapahtumia on kerätty oheisiin 
lippukunnan toimintakalenteriin sekä Pääkaupunkiseudun Partiolaisten 
toimintakalenteriin.  

 
Sudenpennut  Sudenpennut ovat 7–10-vuotiaita partiolaisia. Lippukunnassa tulee 

toimintakauden aikana toimimaan kaksi laumaa. Jenni Heroldin ja Pinja 
Korvenojan johdolla syksyllä 2010 aloittanut Majavat-lauma jatkaa 
toimintaansa.  Lisäksi syksyllä 2011 pyritään perustamaan uusi lauma, 
johon otetaan ensisijaisesti uusia ekaluokkalaisia. Uudelle laumalle 
tarvitsemme uudet johtajat. 

 
Laumat toteuttavat partion ikäkausiuudistuksen mukaista 
sudenpentuohjelmaa. Täysi-ikäisiä laumanjohtajia kutsutaan akeloiksi ja 
samoajaikäisiä apuakeloiksi. Laumat kokoontuvat viikoittain 
laumailtoihin. Tämän lisäksi laumat järjestävät päivä- ja yöretkiä ja 
osallistuvat partiopiirin tapahtumiin, kuten SuSe-kisoihin. 

 
Seikkailijat  Seikkailijat ovat 10–12-vuotiaita partiolaisia. Syksyllä 2010 aloittanut 

seikkailijajoukkue Omenat jatkaa toimintaansa Hanna Strömin ja Kaari 
Freesen johdolla. Täysi-ikäisiä seikkailijajohtajia kutsutaan sammoiksi 
ja samoajaikäisiä apusammoiksi. Keväällä 2011 Omenat tekevät 
maastoretken yhdessä Töölön Sinisten Korpit-seikkailijajoukkueen 
kanssa. Piirin tapahtumista seikkailijat osallistuvat ainakin SuSe-kisoihin. 

 
Tarpojat Tarpojat ovat 12–15-vuotiaita partiolaisia. Hippiäiset (Anni Ruuhijärvi 

ja Kia Kurunmäki) jatkavat koko toimintakauden ajan tarpojaohjelmaa, 



Pulut (Aliisa Koivisto ja Katri Nyyssönen) sekä Kuukkelit (Aurora 
Nupponen ja Aino Kopra) vähintään kevään 2011 ajan. Tarpojien 
johtajia kutsutaan vartionjohtajiksi. 

 
Tarpojat osallistuvat mm. tarpojien taitopäivään sekä partiotaitokisoihin, 
lisäksi ainakin Pulut ja Kuukkelit suorittavat keväällä selviytymistarpon, 
jonka majakkana suunnitellaan ja toteutetaan vartion oma vaellus.  

 
Samoajat Samoajat ovat 15–17-vuotiaita partiolaisia. Ikäkaudessa harjoitetaan 

partio-ohjelman mukaan vertaisjohtajuutta valitsemalla vartiolle johtaja 
tai johtajat ryhmän sisältä. Samoajat tarvitsevat kuitenkin edelleen 
vahvaa aikuista tukea. Samoajia kannustetaan myös osallistumaan piirin 
tarjoamille kursseille sekä partiotaitokisoihin. 

 
Kevään ajan Hespartossa toimii yksi samoajavartio, Murmelit, jota 
johtaa Kukka Uimonen. Syksyllä 2011 perustetaan mahdollisesti yksi tai 
kaksi uutta vartiota, kun Kuukkelit ja Pulut siirtyvät samoajiin. Vanhat 
samoajat toivottavat uudet tervetulleiksi ikäkauteen järjestämällä näille 
samoajakasteen lupauksenannon yhteydessä. 

 
Vaeltajat  Uusien ikäkausien mukaan vaeltajat ovat 18–22-vuotiaita partiolaisia. 

Syksyllä 2010 Hespartossa käynnistettyä vaeltajatoimintaa pyritään 
vakiinnuttamaan ja kehittämään edelleen toimintavuoden 2011 aikana. 
Lippukunnassa toimii yksi vaeltajaryhmä, joka järjestää itselleen 
toimintaa luotsin avulla. 

 
Johtajat  Uuden partio-ohjelman mukaisesti aikuisiksi partiolaisiksi kutsutaan yli 

22-vuotiaita. Muissa johtamistehtävissä voivat toimia myös nuoremmat 
partiolaiset. Johtajien jaksamista pyritään tukemaan järjestämällä 
johtajarentoutusta aina mahdollisuuksien mukaan ja hankkimalla 
lippukuntaan myös uusia johtajia. Suunnittelu- ja johtamistehtävien 
lisäksi johtajia rohkaistaan osallistumaan kursseille, leireille, vaelluksille 
ja järjestämään itselleen suunnattua tekemistä. Kursseille osallistumista 
tuetaan rahallisesti. Johtajaresursseja pyritään edelleen parantamaan 
houkuttelemalla vanhoja lippukuntalaisia, kannatusjäseniä sekä lasten 
vanhempia partioon vapaaehtoistöihin. Tämä onnistui vuonna 2010 
melko hyvin. 

 
Hespartolla on ollut vuodesta 2008 lähtien Töölön Sinisten kanssa 
yhteinen Käpy-ryhmä, joka on tavannut epäsäännöllisesti 
vaeltajaohjelman merkeissä. Käpy-ryhmän toimintaan voivat osallistua 
kaikki lippukuntien vaeltajaikäiset ja aikuiset jäsenet. Vuonna 2011 
pyrimme lisäämään vaeltajatapaamisia ja tavoitteena on järjestää esim. 
johtajaretkiä sekä verenluovutustalkoot. Lisäksi lippukunnassa toimii 
vaeltajaiän ylittäneiden ryhmä Piiperöiset, joka järjestää esimerkiksi 
teeiltoja ja retkiä. 

 
Leirit, retket ja kisat  Lippukunnan päätapahtumia ovat talvi- ja kesäleiri sekä lippukuntaretki. 

Vuonna 2011 lippukunta järjestää sekä talvi- että kesäleirin yhdessä 



Töölön Sinisten kanssa. Talvileiri järjestetään kämpällä ja sen teema on 
Noitarumpu ’11. 

 
Lippukunta järjestää keväällä oman 2011 lippukuntaretken kämpällä. 
Retken teemana ovat palo- ja pelastusasiat. Tämän lisäksi ryhmiä 
kannustetaan järjestämään omia retkiään. Joitain retkiä voidaan järjestää 
myös yhteistyössä Töölön Sinisten kanssa. 

 
Toteuttaakseen vuoden 2011 toimintatavoitteensa, eräilyaktiivisuuden 
nostamisen, lippukunta panostaa resurssejaan ja tarjoaa tukeaan muun 
muassa kisoihin osallistumiseen. Ryhmiä kannustetaan mukaan kisoihin 
ja heidän osallistumistaan tuetaan myös taloudellisesti maksamalla 
kisamaksuja. 

 
Yhteydet piiriin ja keskusjärjestöön  
 

Yhteyksiä piiriin ylläpidetään lähinnä aluetapaamisten kautta. Lisäksi 
toimihenkilöt, kuten koulutusvastaava, pitävät yhteyttä piiriin ja 
keskusjärjestöön omaan toimenkuvaansa liittyvissä asioissa. Lippukunta 
osallistuu parhaansa mukaan piirin tarjoamille leireille ja kursseille sekä 
piirin järjestämiin kisoihin. Osa lippukunnan johtajaikäisistä toimii myös 
piirissä luottamustehtävissä. Keväällä on tiedossa piirin partioparaati 
Yrjönpäivänä. 

 
Yhteydet taustayhteisöihin  

Lippukuntamme taustayhteisö on Töölön seurakunta. Yhteistyö 
seurakunnan kanssa pysyy samanlaisena kuin aikaisempinakin vuosina. 
Autamme kirkkoa parhaan kykymme mukaan muun muassa partiokirkon 
ja itsenäisyyspäivän (veteraanikirkko) jumalanpalveluksen 
järjestämisessä. Veteraanikirkko järjestetään Ilvesveikkojen ja Töölön 
Tähystäjien kanssa vuorovuosin. Seuraava vuoromme on vuonna 2012. 

 
Lippukunnalle perustettiin vuonna 2007 kannatusryhmä. 
Kannatusryhmään kerätään edelleen jäseniä. Ryhmän tarkoituksena on 
tukea lippukuntaa mm. rahallisesti. Kannatusryhmä ja vanhat johtajat, 
Hesparttosiskot, järjestävät vuoden 2009 tapaan syksyllä myyjäiset. 
Hesparttosiskojen toimintaan, mm. ompeluiltoihin, voivat osallistua 
kaikki halukkaat. 

 
Kämppä  Hespartto kirjoitti vuokrasopimuksen Töölön Sinisten kanssa kämpän 

käytöstä 24.9.2008. Uuden kämpän avajaisia vietettiin keväällä 2009. 
Vuonna 2011 kämpän retkikäyttöä jatketaan, pitäen samalla 
lippukuntalaistemme retkeilytaitoja yllä, ja kämpällä järjestetään talkoot. 

 
Tiedotus  Lippukuntalehti Hehku jatkaa toimintaansa äänenkannattajanamme. 

Vuonna 2011 lehti ilmestyy 4 kertaa ja mukaan pyritään saamaan 
mahdollisimman tasapuolisesti eri ikäkausien toimintaa käsitteleviä 
juttuja. Lippukunnan www-sivut osoitteessa www.hespartto.fi ovat 
olleet aktiivisessa käytössä ja muodostavat edelleen tärkeän 
tiedotuskanavan. Sivujen tarkoituksena on informoida toiminnastamme 



niin jäseniä kuin ulkopuolisiakin. Lippukunnan Facebook-ryhmää ja 
ryhmien omia foorumeita Facebookissa käytetään edelleen apuna 
tiedonkulussa. Sähköposti ja keskustelufoorumi ovat tärkeässä roolissa 
johtajien välisessä tiedotuksessa. Erilaisista tapahtumista, kuten retkistä 
ja leireistä tiedotetaan edelleen postitse kotiin lähetettävillä tai koloilla 
jaettavilla kirjeillä. 

 
Yhteenveto  Kaikki ikäkaudet ovat nyt siirtyneet uuteen partio-ohjelmaan. Tiettyihin 

haasteisiin, kuten siirtymiin, symboliikkaan ja ikäkausiohjelmaan, 
pyritään vuoden 2010 tapaan edelleen löytämään vastauksia ja 
kehittämään lippukunnalle omia käytäntöjä. 

 
Vuosina 2009–2010 kehitettyä ikäkausisymboliikkaa (esim. vanhempien 
ikäkausien kasteet, ryhmien ikäkausikohtaiset nimeämisperiaatteet ja 
kunkin ikäkauden omat lupauksenantoperinteet) pyritään jatkamaan ja 
kehittämään edelleen. Lähtökohtaisesti uudet sudenpennut antavat 
lupauksensa kirkossa, seikkailijat joulujuhlassa, tarpojat syysretkellä ja 
samoajat ikäkausikasteensa yhteydessä. 
 
Vuonna 2011 pyritään myös tuttuun tapaan järjestämään ikäkauden 
mukaista ohjelmaa kaikille ikäryhmille, tukemaan johtajia ja tarjoamaan 
kaikille halukkaille mielekäs paikka partiossa.  
 

 
Töölössä 31.10.2010 
Hespartto ry:n hallituksen puolesta  

 
 
 

Elina Norros 
Lippukunnanjohtaja 

 
 


